yerleĢik düzene tam geçilmemesi, toprak itilafları ve

çeĢitli Türk beyliklerinin egemenliğine girmesinden olsa

gerek kütüphane sayılabilecek bir birikimin olabileceği

hakkında olmasına karĢı, hangi yerde, hangi tarihte

kütüphane bulunduğu tespiti yapılmamıĢ olup, Alaca

ilçesi Karahisar Temürü denilen yerde, Hicri 665 Miladi

1266 tarihlerinde Hüsameddin Timur'un bu tarihte

yaptığı bir vakfiyede bu köyün eski yerinde medrese

yapıldığı, bu gün Hüsamiye Medresesi diye anılan

yerleĢik düzene tam geçilmemesi, toprak itilafları ve

çeĢitli Türk beyliklerinin egemenliğine girmesinden olsa

gerek kütüphane sayılabilecek bir birikimin olabileceği

hakkında olmasına karĢı, hangi yerde, hangi tarihte

kütüphane bulunduğu tespiti yapılmamıĢ olup, Alaca

ilçesi Karahisar MSGÜTemürü denilen yerde, Hicri 665 Miladi

1266tarihlerinde Hüsameddin Timur’un bu tarihte

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ!